                                                              SNIPC01
IR Remote Controller.
SONiX TECHNOLOGY CO., LTD                    Page 1                  Version 1.0
   SNIPC01
  用户参考手册
   Version 1.0
   SNIPC01
   SNIPC011

IR Remote Controller.
SONiX TECHNOLOGY CO., LTD                    Page 35                  Version 1.0
7 单片机正印命名规则
7.1 概述
SONiX 8 位单片机产品具有多种型号，本章将给出所有 8 位单片机分类命名规则，适用于空片 OTP 型单片机。
7.2 单片机型号说明
Title SONiX ASIC Production
ROM Type
Material B = PB-Free Package
G = Green Package
Temperature
Range
 -  = -20℃ ~ 70℃
Shipping
Package
W=Wafer, H=Dice
P=P-DIP, S=SOP
X=SSOP
Device C01
SNI X PART No. X X X
P = OTP
                                                              SNIPC01
IR Remote Controller.
SONiX TECHNOLOGY CO., LTD                    Page 36                  Version 1.0
7.3 命名举例
 Wafer, Dice:
Name ROM Type Device Package Temperature Material
SIPC01W OTP C01 Wafer -20℃~70℃ -
SNIPC01H OTP C01 Dice -20℃~70℃ -
 绿色封装：
Name ROM Type Device Package Temperature Material
SNIPC01PG OTP C01 DIP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC01SG OTP C01 SOP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC01XG OTP C01 SSOP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC011PG OTP C01 DIP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC011SG OTP C01 SOP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC012DG OTP C01 SOT23 -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC013PG OTP C01 DIP -20℃~70℃ 绿色封装
SNIPC013SG OTP C01 SOP -20℃~70℃ 绿色封装
 无铅封装：
Name ROM Type Device Package Temperature Material
SNIPC01PB OTP C01 DIP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC01SB OTP C01 SOP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC01XB OTP C01 SSOP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC011PB OTP C01 DIP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC011SB OTP C01 SOP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC012DB OTP C01 SOT23 -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC013PB OTP C01 DIP -20℃~70℃ 无铅封装
SNIPC013SB OTP C01 SOP -20℃~70℃ 无铅封装
7.4 日期码规则
  X X  X  X   XXXXX
Year
Month 1=January
2=February
. . . .
9=September
A=October
B=November
C=December
SONiX Internal Use
Day 1=01
2=02
. . . .
9=09
A=10
B=11
. . . .
03= 2003
04= 2004
05= 2005
06= 2006
. . . .
                                                              SNIPC01
IR Remote Controller.
SONiX TECHNOLOGY CO., LTD                    Page 37                  Version 1.0
8 封装信息